



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |  
e-mail: mpn@magurskipn.pl

## Pytania i odpowiedzi do SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup wraz z oznakowaniem i dostawą specjalistycznego samochodu terenowego oraz quada dla Magurskiego Parku Narodowego.”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-d9f947ae-dbaa-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

Zamawiający otrzymał pytania na które poniżej udziela odpowiedzi.

### 1. Zapytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego

#### Pytanie 1:

Dotyczy części 1. Zamawiający wymaga aby agregat gaśniczy posiadał pompę ciśnieniową z silnikiem spalinowym i ciśnieniu roboczym minimum 140 barów. Czy nie zaszła tu pomyłka pisarska? W takich agregatach zazwyczaj stosuje się pompę o ciśnieniu 40 barów.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadane powyżej pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania. W przedmiocie zamówienia w zakresie części 1 nie ma nigdzie zapisów o agregacie gaśniczym.

#### Pytanie 2:

W pkt. 12 Opisu przedmiotu zamówienia podajecie wymiar obręczy wynoszący min. 13 cali. Quady, które są przedmiotem Państwa zainteresowania są wyposażone w obręcz 12 cali. Nadmieniamy przy okazji, że nie spotyka się na rynku quadów z obręczami o rozmiarze 13 cali jedynie 12 lub 14 ewentualnie więcej lecz nie w przypadku napędu 6x6. Pytanie: czy dopuścicie Państwo quady z obręczami 12 cali?

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie: W załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, w zakresie części 2: Zakup wraz z dostawą specjalistycznego quada 6x6, w pkt. 12 Opony (komplet) zmienia zapis na następujący: „Obręczę kół ze stopów lekkich w rozmiarze minimum 12 cali.



**Pytanie 3:**

Dotyczy części 1. Czy Zamawiający zaakceptuje samochód z automatyczną skrzynią biegów?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z automatyczną skrzynią biegów.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający zaakceptuje zabudowę wysoką przestrzeni ładunkowej wykonaną z aluminium?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zabudowy wykonanej z aluminium.

**Pytanie 5:**

Proszę o określenie szacowanego rocznego przebiegu dotyczy części I.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że szacowany roczny przebieg samochodu wyniesie około 23 000 km.

2. Zmiana treści SWZ - Przedłużenie terminu składania ofert

**Nowe, obowiązujące terminy:**

**Termin składania ofert upływa dnia: 06.05.2024 r. godz. 11:00**

**Otwarcie ofert nastąpi dnia: 06.05.2024 r. godz. 11:30**

Dokonuje się odpowiednio zmiany terminu związania ofertą, w związku z czym postanowienie ust. 10 pkt 1) SWZ otrzymuje nową treść:

**5. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do **03.08.2024 r.**

Zamawiający informuje jednocześnie o odpowiedniej zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr OJ S 61/2024 z dnia 26.03.2024 r.

Zatwierdzam:

**DYREKTOR**  
Magurskiego Parku Narodowego

*mgr Norbert Kieć*

09.04.2024 r. ....

(data i podpis Dyrektora)